RENUNCIATIO.

monaca in foro exteriori: neque ex illis unam sufficere, ut inde exurgat completa probatio: sed relinqui prudentia Judicis, ut ullius vim aliquo modo ponderet.

Ex qua fuisori omnino argumentatione Navarri colligitur 1. non intendit S. Pium V. damnum tanquam simoniacam, præsentationem aut collationem confessam in favorem alicuius amici, ipso Resignante postulante, postquam liberè voluntati Patroni, aut Collatoris permisit suum beneficium, quod pure ac simpliciter abdicavit in ipsius manibus, antequam luam ei mentem ulla tenet us aperiret: sed eam tantummodo præsentationem aut collationem, que non accesserit, nisi ex aliquo patro, aliquave conditione live expressa, sive tacita, quod Patronus, aut Collator Beneficium ei perinde concederet, qua si bī a Resignante significaretur. 1. Verum euidem est, si posset in foro exteriō probari mentis propositum, quod Resignans habuerit transferendi luum Beneficium in favorem alterius, inde futurum fuisse locum aliquem subordonari Patronum inter, & Collator: m pactum aliquod factem tacitum intervenisse; at non futuram ejusmodi simplicem conjecturam, quae si sola foret, in foro exteriori sufficeret, neque a fortiori in foro conscientiae, ad palam faciendum praeditum patrum, nisi aliunde siccurrerent gravissime suspiciones, ex quibus exligeretur aliquod certissimum, atque indubitate fidei argumentum.

Ex quibus concludimus, siquidem nullum patrum expressum neque tacitum, neque ulli aliis condito acceperit ex parte Epipodis, neque ante, neque etiam post ipsiusdimitionem in manibus Balduini conjectat: sed tantummodo simplex rogatus, ex quo Balduinus non poterat in veritate impediri, quominus, cui libuit, alteri Beneficium conferret; non esse, unde contendatur, ullam confidentiam culpabilem in ea intercessisse: quamquam, ut jam fuit observatum, in eo potissimum reprehendens sit Epipodus, quod convivium, quo Patronum except, de industria adhibuerit, ut inde ad concedendam, quam eum rogavit, gratiam magis inclinaretur; atque adeo cum praalentationem, tum collationem, quae prælitez fuerunt in gratiam Hieronymi, valere omnino non tantum in foro conscientia, sed etiam in foro judicii. Jam ergo finem hic loci dicendi faciamus: neque videtur esse necessarium, quos appellavimus, Authorum testimoniis attexere.

Juvat nihilominus ad vertere, si Epipodem Hieronymus induxisset, ad excipiendum delicato predicto convivio Balduinum, promittens futurum, ut ipsius de re impensam vel in integrum, vel ex parte dumtaxat dissolveret: jam alia prouis ratione de his fore judicandum, & utrumque simoniaicum habendum.

C A S U S VII.

Est haec ab annis quinquaginta & amplius induita confutatio ad Capitulum Ecclesie Collegiae de S. Porciano, & roborata quadam quasi Canonorum tacita conventione, ut Praebendae aliae que Beneficia de dicto Capitulo pendentia ei, qui renunciationem offerat nominis Regnantium aut suis, quo futuros in Beneficiis suis designant successores, conferantur. Num ulla iste rationem praeterea si ferat aliquis simonie?

R E S P O N S.
Non est ambigendi locus, quin ejusmodi confus-
tudo vitio simoniae inficiatur: quod quidem fa-
cili prorsus negotio evincitur ex duabus Bellis S.
Pii V. quas, in dictu[m] IV. casu, retulimus,
et quibus distictissime prohibetur omnibus Colla-
toribus, Electoribus, atque Proconsularibus, ne

permittant a Refugianisibus futuros, quos perpertant in Beneficii suis successores fibi designari: nec vel eti. mi intendant Beneficia, quorum fibi defenerunt abdications, iis concedere, qui fibi verbo aut quo- cumque alio nutu, vel signo indicabuntur (a). Ne verbo quidem, aut mutu, sive vox. Ex quibus interior, eodem simonice reatu constituting tam Colatores, quam Refugiantes, qui longe non ob-

jam præter vel formam prædictarum S. Papæ duarum Bullarum attinent.

S. Raimundus de Pennafort talens consuetudinem arguit tamquam Simoniacam (*b*), propterea quod quemcumque patcio spiritualibus accedens a SS. Canonibus omnino interdicatur. En quomodo proponit questionem: *Quid de quadam consuetudine, qua in plerisque Ecclesiis inolevit: videlicet dum debent fieri multi Canonici, dixunt Majoris practica ad invicem: canonizemus nepotulos nostros placet tibi de meo, & mibi placet de tuo. Sic ea percussur per hae verba, vel aquilonia. En ipius responsio: Respondeo, quod committitur simonia: quia dicit Canon (*c*), abfit omnis patcio; cestus convenit. Jamvero illi quadam conventio, que prefatae coniunctivitatem in fundamento est; quemadmodum supponitur in specie, quam inspicimus. Evidetur tacita tantummodo videatur: at non idem minus incolatur, si in specie.*

(b) S. Raim.
lib. 11. cap. 1. s. 13.
(c) Canon.
Quam pio 1. t. 1. q. 1. e. Tua
101. 1. q. 1. e. 5.
monia, &c.

culpandi sunt Canonici, siquidem Deus ad mentem potius, quam ad ipsa verba attendat; & intentum ejusmodi, sed tacitam conventionem S. Pius V. quinquegesima sua octava Constitutione condemnat; & ipsi tandem Canonici induxerunt inhaerentes resignaciones in favorem quodammodo admittant: quod quidem ius penes est Summum duuxat Pontificem; ut iam obseruamus, propter ipsius potestatis plenitudinem, qua potissimum praefat. Ipsius igitur solius est, praefatam conventionem ad aqui & recti rationem & normam exigere, eamque purgare ab omni simonia. Unde sequitur a Canonico de predicto Capitulo, cui animus est proprie latutis confulere, omnes vires & nervos intendi oportere, ut ista confuetudin penitus ac radicitus abolatur, intereaque abstineri a suffragio ferendo in gratiam eorum, quos noverit suisce a Refugiantibus designatos.

Addi potest sis, que^z diximus, ea de causa arguandam damnandamque esse ejusmodi confuetudinem, quod patrocinetur hæreditaria Beneficiorum successioni, eamdemque aperte introducat. Quippe vera causa, propter quam isti Canonici adiunguntur, ad Beneficia concedenda, non alia sit, quam ipsa voluntas Resignantium, qui, quos fibi succelfores proponunt, ipsiis designant. Jamvero semper detectata est Ecclesia adiutum ad Beneficia ex jure successione, & nihil non tentavit, ut eum interdiceret, ac penitus intercluderet: ut patet ex innumeris Decretis, que ea de re pro temporum diversitate tulit, & eo potissimum, quod a Summo Pontifice Hilario constitutum est in quadam Synodo, quam Roma habuit anno 456, quodque referunt in Decreto Gratiani (*d*): Ex Decretis (*d*) Hinc a Alexandri III, in tribus ex iplius Decretibus, cap. *xxxviii*, purgat quorum due priores Archiepiscopos Cantuariensi, s. 4. 4. 1.

terta vero Episcopo Oxfordie intercubuntur (e) : Alex III. in cap. 21. Ex Decreto concilii Generalis Lateranensis anno 1139. sub Innocentio II. celebrati (f). Ex Decreto Tridentini Concilii, quod allegavitum in seipsonem ad quartum calum : & ex dubiis Constitutionibus S. Pii V. in eodem loco citatis. Indeque se prodit, quam fugienda sit ac deploranda animi exercitatio tot Beneficiariorum qui, dies inquit, quo Supremo Judicii redditum sunt fatidorum rationem: eo actius contendunt, ad transference in suos proximos Beneficia, que dimicant, re coguntur, abique eo quod nullatenus attendant, utrum, quis libet abdibit, rationes ipsius Ecclesiae tom intitent, tunc institutis contentiantur.

ne sepe siipius inpiiant, num praefati proximi iis, quæ requirunt ad possidenda isthac Beneficia, ditibus commendentur.	
(BENEFICIUM.)
(BENEFICIARIUS.)
(COLLATIO.)
<i>Vide</i> (CONFIDENTIA.)
(PERMUTATIO.)
(PROVISIO.)
(SIMONIA.)

RESIDENTIA EPISCOPORUM

APPELLATIONEM sortitur *Residencia* commoratio non interrupta, quam Beneficiarius habet in loco, in quo situm est ipsius Beneficium, ut prom-
tus semper reperiatur, atque expeditus ad eidem intervendum. Eam autem Polmanus definite ratione sequenti (a). *Residencia est in loco Beneficii personalis* (c) Polman.
commoratio, muniorumque Ecclesiasticorum functio. pa. 2. n. 75.

Ad residentiam in Episcopatibus suis Sedibus Episcopi eadem prorsus ratio-
ne tenentur, qua ceteri Beneficiarii, ut sunt Parochi, aut Canonici, aut qui
Beneficiis gaudent, quibus animarum cura annexa est, aut qui ad eamdem ex-
psa suorum Beneficiorum institutione obligantur.

Consentient Doctores, primis Ecclesiæ sculis obtinuisse, ut quicumque Clerici sic titulis suis alligarentur, atque inhererent, ut ab iis, inconsulto Episcopo, neque verbis expressis permittente, digredi nullatenus iisdem liceret: Alioquin excommunicationis pena subjiciebantur. At ubi usus Ordinationum sine praefixo titulo cœpit invalescere; Clerici, quibus nullus titulus cedebat, facultatem attribuere sibi domicilii, in eo loco, qui sibi magis arridebat, stabilendi, nihil urantes quidquam laboris & operis sui in utilitatem Ecclesiæ impendere: quuidem perversitas eo usque increseendo devenit, ut ipsi eriam Episcopi a suis Diœcesibus absque causa legitima absentari presumperint. Quod satis manifeste oligitur ex ipso prohibitorio Decreto, quod Concilio Antiochenum habitum anno 347 (b), ipsa rerum necessitate compellente, tuit, quo interdicebatur Episcopis, ne frequentaret Aulam Principis, nisi ex copia sibi facta scripto a ceteris iudicium Provincia Episcopis, atque porrisimam ab eo, qui Metropolitani

Iudicium Concilium Sardicense (e) prohibuit verbis generalioribus, ne ultra
tres hebdomadas abesse a suis Ecclesiisarentarent, nisi ex causa aliqua urgenti
simil, atque cognita; & idem proibitorum interdictum ad Clericos etiam
inferiores extendit. Verum subsequentibus seculis, cum ex ambitione simili
et cupiditate, Beneficiorum Beneficia cumulandorum prurigo expudoratam
contem attollere cepisset; Pralati perinde ac ali residentia servanda sic in
formiverunt, ut corum rituum plerisque vita sua partem insumerent in
circumvolitandis liminis Principis, quo sibi aut nova Beneficia, aut ratio
men vivendi gratiorum atque commodiore pararent; qua de re adire licet,
quam Petrus Blecnis habet acerbissimum de tanta nequitia expostulationem.

Cui quidem aucto malo remediam afferre aliquod conatum fuit Concilium Tridentinum (e), & constituit, futurum deinceps, ut Episcopus non posset ultra duos, aut tres menses in anno a sua Diecesi abesse, nisi longiore abentia requireret causa aliqua, quam legitimam atque omnino urgentem erat, et charitas, necessitas, obedientia, aut ipsius Ecclesiae evidens aliquod modum.

Edictum Blesense (1), quo comprobatur, atque confirmatur laudati Concilii secreturn, eamdem residentiae Legem imponit Episcopis. En quibus verbis iunctiatur: *Obligabuntur Archiepiscopi, & Episcopi ad onus residentiae in suis Ecclesiis, & Diaecesis, & ad personalem omnium officii sui partium functionem, in cuius residentia defectis nullam poterunt legitimam habere excusationem, nisi ex aliquibus causis & ratione consenserant, jureque ipso comprobatis, quas aut Metropolitanus, aut antiquior Episcopus Provincia testificabuntur. Alioquin & nisi praesenti Edicto paruerint, ut Canonicas animadversiones a Conciliis constitutas, multabuntur fructuum ademptionis, qui temporis spatio, quo erunt absentes, sis obveniuntur sunt: qui quidem ponentur custodia, atque tradentur in manum nostram, addicendi sarcendis Ecclesias diruis, & sibi pauperum locorum, & aliis piis usibus.*

Habet præterea citatum Edictum, ut quicunque Praesules teneantur in suis ecclesis præsentes adesse imprimis tempore Adventus, Quadragesima, Feitorum Nativitatis Domini, Paschalis, Pentecostes, & die Feijo Corporis Christi.
Eamdem ante ianuam indevenimus.

Eamdem antea jam induxerat obligationem Carolus IX. Edicto suo Aure-
nensi (2) anno 1560. promulgato, tam Episcopis, quam aliis sub pena adem-
onis beneficialis illorum temporanei redditus, & ejusdem sub custodiam traditionis. At
e revera quidem Episcopo eo magis incumbit obligatio residentiae, quod
quoniam nequeat omnium Parochorum, Vicariorum, Sacerdotum, atque ca-
ponias Tom. III.

208 RESIDENTIA PAROCHORUM.

terorum sua Diocesos Ecclesiastorum vita assida vigilantia inspicere, neque Parochiarum recte administrationi, atque utilitati consulere, quæ intra præfata Diocesos limites constituantur, neque saluti fidelium invigilare, quibus sœpe sibi opus est dispensationibus, aut alii subdiis, quæ ab alio, quam ab eo non possunt iisdem suppeditari. Adeoque residentia Episcoporum ejusmodi sonat obligationem, de qua controverti nulla ratione potest; siquidem præterea, quemadmodum Parochio non cedunt fructus Beneficii, cui præpositus est, quamquam ei caveat a Vicario inserviri: sic a fortiori Episcopo Lex imponitur, fungendi per se ipsum suis muneribus, & exercendatur suarum functionum, abique eo quod valeat eorum omnium curam Vicario Generali transmittere seclusis legitimæ necessitatis casibus, ut observatum est.

CASUS PRIMUS.

NICANDER præpositus Episcopus Civitatis Quinguecliarum, seu Finskilen in Hungaria impendentem ac terribilem variarium vexationum prociam subdoratur: ex parte Turcarum, Tartarorum, seu Hæreticorum. Ipsius licet, tuta conscientia, fuga fætus, & gregem suum deterre, quādū lævit eorum furor, & sui gregis eum aliqui Sacerdoti committere, qui vices absentias supplet, & eidem gregi invigile, aut ipsius obligatio incumbit eum Deo, residentia in sua Diocesi, etiam cum pectori capitis periculo servanda.

RESPONS.

Priusquam peculiarem, que prædonit, speciem discutendum aggrediantur, iurat potissimum afferre veritatem gravioris omnino momenti, que fundamenta hæc sunt: objecta difficultatem, tum carceris quibuscumque, que circa residentiam possunt opponi, penitus expediens. Est autem ejusmodi veritas, quod nimur Episcopis, & omnibus aliis Pastoribus, quibus animarum regnum concretum est, tam ex Divino, quam ex Ecclesiastico jure obligatio residentia sub pena peccati mortalis inducatur. Quam quidem veritatem facile omnino demonstrare est ex ipsissimis verbis Concilii Tridentini (a), que fac te habent, adeo namque egregia sunt, ut ab his in integrum præscribendis non possimus abstinere: Cum præcepto Divino mandatum sit omnibus, quibus animarum cura commissa est, oves suar agnoscere, pro his sacrificia offerre, verbiq; Divini prædicatione, Sacramentorum administratione, ac bonorum omnium operum exemplo pascere, pauperibus, alteriusunque misericordium personarum curam paternam gerere, & in cetera munia pastoralia incumbere; que omnia nequam ab his præstari, & impleri possunt, qui gregi suo non invigilant, neque assistunt: sed Mercenariorum more desunt; Sacrosancti Syndicos eos admonet & hortatur, ut Divinorum praæceptorum memores, fatigante forma gregis, in iudicio, & veritate pascant, & regant. Enuntiatur verba, que a præfato Concilio adhibentur. Eadem ergo iis, qui curam animarum habent, residentia obligatio remaneat, que in eum ibi, præstandorum & adimplendorum ceterorum, de quibus loquitur istud Concilium, minorum Pastorium, hoc est, ad utrumque perinde tenentur, residentiam scilicet, & Pastorium officiorum functionem, ex utroque iure cum Divino, tam Ecclesiastico. Eaque de re, eos Concilium hortatur ac commonet, ut sint Divinorum praæceptorum memores, ut facti forma gregis eidem vice sua sanctitate, & singulari virtutis exemplo prælveant, ut eum denique in iudicio & veritate pascant & regant. Addit insuper laudatum Concilium; si quis autem contra hunc Decreti dispositionem obfuerit: statutum Sacrosancti Syndicis præter alias panas adversus non residentes sub Ponto III. impositas, & innovatas, ac mortali peccati reatum, quem incurrit, Boque

(a) Concil.
Trid. coll. 22.
c. 1. de reform.

RESIDENTIA EPISCOPORUM.

(a) S. Augustinus, libro 2. capitulo 9.
Eoque etiam animo, S. Augustino testante, quoniam Julianus Apollinaris Episcopus fugisset, ut primus cognovit, suam suu gregi absentiam detimento esse, apud eundem illico se recessit, & ne eundem tantu calamitate oppressum derelinqueret, crudeli martyrio semel ipsum offensus acerbissime supplicis excruciatu est.

Eodem quoque fortis generosoque animo afflante, cum in Provinciis nostris Vandali irruperunt, S. Niclaus Ecclesie Rhemensis tune temporis præpositus Episcopus nedum fugam capessivit, quin immo eum Ecclesia audax & impertinens adhæset, ut fiduciam necessitatibus spiritualibus subveniret; in eo nimis gubernatoris alicuius navis prudentiam imitatus, qui & inborrecente, & pacato mari, firmus atque perpetuus gubernaculis assidet; ut loquitur Nicolaus I. scribens ad quendam Episcopum de inferiori Germania (b); quæ tanta præfati Praefatæ virtus fuit gloriolo martyrio coronata. Neque etiam præstante defuere suis gregibus S. Lupus Episcopus Trecensis, & S. Remigius Episcopus Rhemensis, quando Galli Gentilitatis superstitionibus adhuc infestati totam eam Regionem, quam appellamus Galliam Belgicam, invaserunt. Atque dignus suæ constantia præmium S. Remigius zulit, nempe solatium percipiendi, ex ardenti studio, quo torus ardebat, abjectis Gentilium erroribus tum ipsum Regem Clovis, tum integrum Gallicorum Nationem ad Christianam fidem transviisse. Ea que inter alia plurima Hincmarus exempla commemorat, ex quibus necessitatem evincit residentia Episcoporum in ejusmodi rerum circumstantiis; quam quidem residentia obligationem exemplo suo impleri insigniter proflus docuit, cum Ludovicus Rex Germanie Regnum sui fratribus Caroli Calvi occupatus accedit, quippe constitutum, ac deliberatum ipsi facit, graviore civilis atque omnino horrendi belli periculi potius adire, quam ignominia fuga salutem petendo, proprium grem habere dereliquerit.

Infinita alia exempla præberent nobis annualium Ecclesiastorum monumenta, quibus si necesse foret, quam modo stabilius, sententia invictissime demonstraretur. Sed que allegavimus, factis superque sufficiunt, ad proposita difficultati fastificandum. Licet quoque, cadere, Gratianum adire, qui relatis in Decreto, quod ipius nomine inscribitur, plurimis Canonibus deprompsit ex operibus antiquorum Patrum, inde inferat, si vexationis laxitia non in Episcopum tantummodo, sed & in ipsius oves, hoc est, in ipsam Ecclesiam, atque etiam Schismatici administratur: Summus Pontifex Hieronymus futurum præfata Arcis Episcopum consecrat, ut illuc se transferret omnia tentaturus, quo diffidentes eorum animos ad unitatem valeret adducere. Hieronymus illuc migravit, & quæ tons uberrimus Christiana charitatis, & prudentiae dictare potuit, omnes haui ratioines, quibus eos ad utilitatem Ecclesie Catholicae reduceret; verum a mensibus fex & amplius, ex quibus in istam Regionem appulit, nullatenus iusud negotium potuit promovere; sed ei undequeque contumaciter obstacula posuerunt, & universalem expertus est leditionem, tum ab habitatoribus, tum ab eorum Pastoribus, a quibus tantummodo & verbum Divinum, & Sacraenta excipiunt. Quibus omnibus etiam adcederunt illud; quod cum Summo deputati haberent, ac modis profunxerunt, aliud facti iherofores, quoniam sentiebant, se fulci plurimo Magistratum patrocinio, qui ut eorum & fidem & obsequium, que jam ante Sacramento confirmaverant, Reipublicæ magis ac magis demerentur; præfato Episcopo induxerunt, ne quidquam de Graeca Religione sive in Sacris Concionibus, sive in Sermonibus publicis aut privatis tradetur. Quae de re quæritur, utrum posito quod ita res habeat, Hieronymum urgeat residentia in memoria Insula habenda præceptum; licet ei nulla ipsi afflgeat, futurum ut fortunator eventus succedat, propter præjudicatum animi pervicaciam, quam habitatores illi mentibus alies imberuerint?

(b) S. Augustinus, libro 2. capitulo 10.
Epist. 22. 1. & 12. 1. & 13. 1.
Cui Gratiani Doctrina subficerit S. Thomas, qui eam ita argumentandi ratione confirmat: (c) In qualibet obligatione præcepta attendi debet obligatio finis. Obligant autem se Episcopi, ad exequendum Pastoralis officium proper subditorum salutem. Et ideo ubi subditoris salus exigit persone Pastoralis presentem, non debet Pastor persona sicut gregem deferre, neque proper aliquod quod periculum imminentem, cum bonus Pastor animam suam ponere teneat pro oviis suis (d). Eoque que principio feti S. Lupa, & S. Remigius, quorum citata sunt exempla, & tot alii sanctissimi Praefules, cum eodem periculationis impetu cernerent, i.e. cum sue grege circumveniri, summa Religioni habuere, mortem potius perpeti, quam ab eodem vel tantillum recedere.

Quæ nostra decisio ad verbum integra legitur in Epistola S. Augustini, quam superius appellavimus, & cujus pauca admodum a S. Thoma referuntur.

Pontus Tom. III.

209

Quem epistole locum, ut se habet, quamquam parumper longiorihi his loci per scriptum reperire fortasse juvabit. Sic ergo laudatus Pater prosequitur, postquam memoravit præceptum ipsius Christi Domini ad suos Discipulos, & qua ratione eodem voluerit, saeviente persecutione, telle gerere (e).

(e) Cum ann. 2000. hiis c. 9.
S. Augustinus, libro 2. capitulo 10.
In loco 1. capitulo 10. 1. & 2. 1. & 3. 1. & 4. 1. & 5. 1. & 6. 1. & 7. 1. & 8. 1. & 9. 1. & 10. 1. & 11. 1. & 12. 1. & 13. 1. & 14. 1. & 15. 1. & 16. 1. & 17. 1. & 18. 1. & 19. 1. & 20. 1. & 21. 1. & 22. 1. & 23. 1. & 24. 1. & 25. 1. & 26. 1. & 27. 1. & 28. 1. & 29. 1. & 30. 1. & 31. 1. & 32. 1. & 33. 1. & 34. 1. & 35. 1. & 36. 1. & 37. 1. & 38. 1. & 39. 1. & 40. 1. & 41. 1. & 42. 1. & 43. 1. & 44. 1. & 45. 1. & 46. 1. & 47. 1. & 48. 1. & 49. 1. & 50. 1. & 51. 1. & 52. 1. & 53. 1. & 54. 1. & 55. 1. & 56. 1. & 57. 1. & 58. 1. & 59. 1. & 60. 1. & 61. 1. & 62. 1. & 63. 1. & 64. 1. & 65. 1. & 66. 1. & 67. 1. & 68. 1. & 69. 1. & 70. 1. & 71. 1. & 72. 1. & 73. 1. & 74. 1. & 75. 1. & 76. 1. & 77. 1. & 78. 1. & 79. 1. & 80. 1. & 81. 1. & 82. 1. & 83. 1. & 84. 1. & 85. 1. & 86. 1. & 87. 1. & 88. 1. & 89. 1. & 90. 1. & 91. 1. & 92. 1. & 93. 1. & 94. 1. & 95. 1. & 96. 1. & 97. 1. & 98. 1. & 99. 1. & 100. 1. & 101. 1. & 102. 1. & 103. 1. & 104. 1. & 105. 1. & 106. 1. & 107. 1. & 108. 1. & 109. 1. & 110. 1. & 111. 1. & 112. 1. & 113. 1. & 114. 1. & 115. 1. & 116. 1. & 117. 1. & 118. 1. & 119. 1. & 120. 1. & 121. 1. & 122. 1. & 123. 1. & 124. 1. & 125. 1. & 126. 1. & 127. 1. & 128. 1. & 129. 1. & 130. 1. & 131. 1. & 132. 1. & 133. 1. & 134. 1. & 135. 1. & 136. 1. & 137. 1. & 138. 1. & 139. 1. & 140. 1. & 141. 1. & 142. 1. & 143. 1. & 144. 1. & 145. 1. & 146. 1. & 147. 1. & 148. 1. & 149. 1. & 150. 1. & 151. 1. & 152. 1. & 153. 1. & 154. 1. & 155. 1. & 156. 1. & 157. 1. & 158. 1. & 159. 1. & 160. 1. & 161. 1. & 162. 1. & 163. 1. & 164. 1. & 165. 1. & 166. 1. & 167. 1. & 168. 1. & 169. 1. & 170. 1. & 171. 1. & 172. 1. & 173. 1. & 174. 1. & 175. 1. & 176. 1. & 177. 1. & 178. 1. & 179. 1. & 180. 1. & 181. 1. & 182. 1. & 183. 1. & 184. 1. & 185. 1. & 186. 1. & 187. 1. & 188. 1. & 189. 1. & 190. 1. & 191. 1. & 192. 1. & 193. 1. & 194. 1. & 195. 1. & 196. 1. & 197. 1. & 198. 1. & 199. 1. & 200. 1. & 201. 1. & 202. 1. & 203. 1. & 204. 1. & 205. 1. & 206. 1. & 207. 1. & 208. 1. & 209. 1. & 210. 1. & 211. 1. & 212. 1. & 213. 1. & 214. 1. & 215. 1. & 216. 1. & 217. 1. & 218. 1. & 219. 1. & 220. 1. & 221. 1. & 222. 1. & 223. 1. & 224. 1. & 225. 1. & 226. 1. & 227. 1. & 228. 1. & 229. 1. & 230. 1. & 231. 1. & 232. 1. & 233. 1. & 234. 1. & 235. 1. & 236. 1. & 237. 1. & 238. 1. & 239. 1. & 240. 1. & 241. 1. & 242. 1. & 243. 1. & 244. 1. & 245. 1. & 246. 1. & 247. 1. & 248. 1. & 249. 1. & 250. 1. & 251. 1. & 252. 1. &